

## Mini cialde "Liquor Cup" (Art. 41320)

### Mini cialde "Liquor Cup"

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, olio di cocco, (raffinato), amido di mais, emulsionante lecitina di semi di girasole, TUORLO D'UOVO, polvere DI LATTE MAGRO, FARINA DI SOIA, destrosio, sale da tavola, aroma

Può contenere tracce di: SENAPE, LUPINO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI